[image: image1.jpg]

粤职协〔2015〕1号

关于公布2014年广东省技工院校学生舞蹈大赛
结果的通知
各有关技工学校：

为进一步培育和践行社会主义核心价值观，丰富技工院校学生的课余文化生活，建设和谐幸福校园，展现当代技工院校学生朝气蓬勃、积极向上的精神面貌。今年6月，省职协启动了2014年技工院校学生舞蹈大赛，各单位踊跃参与，共收到30所技工院校报送的38个参赛作品。11月初，主办方组织由国家一级编导、舞蹈家协会专业编导、院校专业舞蹈编导等组成的专业评审团，严格按照评分规则和参赛赛制，评选出19个作品入围决赛。

12月9日，经决赛产生一等奖2名、二等奖3名、三等奖5名，优秀奖9名。获一、二、三等奖节目的指导老师被评为“优秀指导老师”。认真组织、积极推荐参与本次比赛活动，并取得优异成绩的单位获得“优秀组织单位”称号。现将结果予以公布。

希望获奖者和各参赛单位再接再厉，不断繁荣社团文化，提高艺术水平，争取更大的成绩。
附件： 2014年广东省技工院校学生舞蹈大赛获奖名单

[image: image2.jpg]AR AR

                           二○一五年一月六日
附件
2014年广东省技工院校学生舞蹈大赛获奖名单
一、二、三等奖及优秀奖
	广州市工贸技师学院
	英雄赞歌
	一等奖

	深圳技师学院
	我的未来不是梦
	一等奖

	广州市轻工技师学院
	寻梦翱翔
	二等奖

	广东省岭南工商第一技师学院
	山歌好比春江水
	二等奖

	惠州市技师学院
	水姑娘
	二等奖

	广东省城市建设技师学院
	攀越
	三等奖

	广东省电子商务技师学院
	阿婆的幸福生活
	三等奖

	广州市交通技师学院
	行者梦
	三等奖

	茂名技师学院
	牛魂
	三等奖

	兴宁市技工学校
	杯花声声
	三等奖

	广东省高新技术技工学校
	傣韵
	优秀奖

	珠海市技师学院
	追梦的天鹅
	优秀奖

	广东省工商高级技工学校
	酥油飘香
	优秀奖

	广东省华立技师学院
	毕业照
	优秀奖

	阳江市高级技工学校
	海洋之星
	优秀奖

	广东省核工业华南高级技工学校
	且吟春语
	优秀奖

	梅州市交通技工学校
	King Style 2014
	优秀奖

	湛江市技师学院
	烈火青春
	优秀奖

	佛山市高明区技工学校
	梦舞轻纱
	优秀奖

优秀组织单位奖
广东省岭南工商第一技师学院

广州市工贸技师学院

深圳技师学院

佛山市高明区技工学校

广州市轻工技师学院

湛江市技师学院

惠州市技师学院

广东省城市建设技师学院

广东省电子商务技师学院

广州市交通技师学院

茂名技师学院

兴宁市技工学校

广东省高新技术技工学校

珠海市技师学院

广东省工商高级技工学校

广东省华立技师学院

阳江市高级技工学校

广东省核工业华南高级技工学校

梅州市交通技工学校
优秀指导老师奖
	广州市工贸技师学院
	刘新江

	深圳技师学院
	陈  萃  王晓航

	广州市轻工技师学院
	唐剑香

	广东省岭南工商第一技师学院
	刘菲菲  范  晶

	惠州市技师学院
	王淑怡  付  蓉  林泽凡

	广东省城市建设技师学院
	李璐璐  陈晓杰

	广东省电子商务技师学院
	常丹丹  彭丽云

	广州市交通技师学院
	郭玲玲

	茂名技师学院
	陈  婷

	兴宁市技工学校
	余雪芳  张永莲  吴东薇

1
PAGE
-2-